

Oberhauser Handels GmbH
Schlosswald 3
6842 Koblach
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210902616
Kundennr.: 59814
Datum: 23. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)5409403417
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210903325 vom 23.09.2021; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	901692		Bremsbackensatz f. 425 Bremsbackensatz für Typ 425, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 33,20 kg	10	Stück	41,00	410,00
2	10192		Lampenschutzgitter, H: 130 x B: 262 x T: 75 mm Lampenschutzgitter H: 130 x B: 262 x T: 75 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	6,18	61,80
3	60941		Lampenschutzgitter Schlussleuchtenschutzgitter 285 x 130 mm, für Multipoint Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,36 kg	10	Stück	4,60	46,00
4	20598		Gegenhalter zu Langwegverschluss Gegenhalter zu Langwegverschluss, schraubbar, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,00 kg	20	Stück	1,91	38,20
5	90080		BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	5	Stück	5,50	27,50
7	10179		CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang, mit	2	Stück	9,32	18,64

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210902616

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	80512		SchuKo-Stecker auf CEE-Dose, Klappdeckel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 1,00 kg AL-KO Nachsteller f. 1635 - 23	3	Stück	15,42	46,26
9	805121		AL-KO Nachsteller für 1635 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,30 kg AL-KO Druckbügel f. Nachstelle	4	Stück	8,54	34,16
11	63514		AL-KO Druckbügel für Nachsteller Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg BÜNTE Adapterplatte	8	Stück	22,85	182,80
12	6201		BÜNTE Adapterplatte, für Stützraderhöhung, 140 x 224 x 10 mm, 16 Bohrungen Ø 12,5 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,04 kg Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	9,00	9,00
Total EUR							874,36

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU72946119
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210902616 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 62,022